МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМЖЫН ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Четвертый созыв

XXXI (очередная)  сессия

от 29 сентября 2023 года № 239

Об утверждении Проекта внесения изменений в Генеральный план Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Марий Эл от 05.10.2006 г. № 52 «О регулировании отношений в области градостроительной деятельности в Республике Марий Эл», Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29.08.2022 г. № 367, Уставом Марийского сельского поселения, учитывая решение Согласительной комиссии от  22 сентября 2023 г., Собрание депутатов Марийского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить Проект внесения изменений в Генеральный план Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов  муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 26.12.2012 г. № 166 «О Генеральном плане  муниципального образования «Марийское сельское поселение»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Марийского сельского поселения,
Председатель собрания депутатов                                           И.З.Халитов